

采购合同

项目名称：镇平县公安局菩提路 6 处信号灯杆件、电警杆件安装采购项目

采购文件编号：镇财采购 JC-2024-109

甲方：镇平县公安局

乙方：河南柏逸兴工程管理有限公司

(镇平县公安局)镇平县公安局菩提路 6 处信号灯杆件、电警杆件安装采购项目进行了政府采购。按照评委会评审推荐、甲方确定乙方为中标单位。现甲乙双方协商同意签订本合同。

第一条：合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- 1、招标采购文件
- 2、投标文件
- 3、中标通知书
- 4、合同补充条款或说明
- 5、相关附件

第二条：合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等(详见附件)。

第三条：合同总金额

本合同项下货物总金额：796500.00元。大写：柒拾玖万陆仟伍佰元整。分项价款在《报价明细表》中有明确规定。

第四条：权利和质量保证

1、乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

2、乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方

确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。

3、本项目质保期____年。

4、乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

第五条：付款方式

1、本合同项下所有款项均以人民币支付。

项目货物验收合格后支付合同总价的 100%。

第六条：交货与验收

交货地点： 甲方指定位置地点

交货期限： 合同签订后 30 日历天内

1、乙方应对提供的货物作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

2、乙方提供的货物应包括本合同“第一条合同文件”规定的全部货物及其附(辅)件、资料。

3、乙方履行合同完毕后，甲方有权组织（包括依法邀请第三方质量检测验收机构）对乙方履约的验收，即：按照合同约定的技术、服务、安全标准，组织对每一项技术、服务、安全标准的履约情况的验收，并出具验收书。

第七条：合同的生效

1、本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。

2、生效后，除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第八条：不可抗力

甲乙双方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第九条：违约责任

1、除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交



付货物，甲方有权在要求乙方支付违约金，同时书面通知乙方解除本合同。

2、除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同。

3、除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同。

4、任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

5、除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

第十条：其他

符合《政府采购法》第 49 条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。本合同一式肆份。

甲方：

名称：（盖章）

代表人：（签字）



签订日期：2025年 2月 13日

乙方：

名称：（盖章）

代表人：（签字）



清单

序号	货物名称	规格 型号	单位	数量	单价	合价
1	信号灯杆	单立柱双横杆, 7 米立杆 8-9 米横杆	套	19	13000	247000
2	信号灯杆	单立柱双横杆, 7 米立杆 6-7 米横杆	套	7	9500	66500
3	电警杆件	单立杆单横杆八棱, 6.5 米 立杆 6-8 米横杆	套	13	7500	97500
4	电警杆件	单立杆单横杆八棱, 6.5 米 立杆 9-10 米横杆	套	7	9900	69300
5	电警杆件	单立杆单横杆八棱, 6.5 米 立杆 11-13 米横杆	套	6	15000	90000
6	信号灯电警 基础	基础开挖、商混浇筑 C30、 土方运输、接地系统及相 关开挖协调等相关工作	套	52	4350	226200
总计 (元)		大写: 柒拾玖万陆仟伍佰元整				
		小写: 796500.00				